
 

UCHWAŁA NR LXI/332/2023 

RADY GMINY KOLNO 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji doraźnej w sprawie wyjaśnienia sytuacji użytkowania 

samochodu służbowego w celach prywatnych 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) § 43 ust. 2 uchwały Nr XI/61/07 Rady Gminy                 

w Kolnie z dnia 31 sierpnia 2007 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kolno (Warmi.                 

z 2007 r. Nr 154, poz. 2051; zm.: Warmi. z 2007 r. Nr 166, poz. 2179, z 2010 r. Nr 213, poz. 

2897, z 2011 r. Nr 213, poz. 3001, z 2012 r. poz. 2046, z 2013 r. poz. 1129,  z 2015 r. poz. 

713 i poz. 1315, z 2017 r. poz. 4279 oraz z 2018 r. poz. 4991 

 

Rada Gminy Kolno, uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się doraźną Komisję Rady Gminy Kolno w sprawie: 

1. Ustalenia okoliczności wykorzystania przez Pana Piotra Szulca w dniu 12.03.2023 r. 

samochodu służbowego marki Fiat Tipo oraz dysponowania w tym czasie pracownikiem 

kierującym pojazdem, w tym także rozliczenia wykorzystania tego mienia i pracownika. 

2. Komisja dokona oceny prawnej zaistniałej sytuacji i towarzyszących jej okoliczności, 

sporządzając stosowną opinię i protokół pokontrolny oraz przedłoży Radzie Gminy                

w terminie do dnia 13 czerwca 2023 r. włącznie. 

3. Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą zamknięcia obrad następnej sesji Rady 

Gminy po terminie, o którym mowa w ust. 2. 

 

§ 2.1. Ustala się następujący skład Komisji: 

1) Grzegorz Bąk  - członek, 

2) Krystyna Krasuska - członek, 

3) Jolanta Białasiewicz - członek, 

4) Bogdan Adamski  – członek, 

2. Przewodniczącego Komisji i Zastępcę Przewodniczącego Komisji wybierają spośród siebie 

członkowie Komisji. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                                    /-/ Krystyna Krasuska 


